Número do Contrato: 11/2022.
Nº Processo: 77617.020226/2580-00.
Pregão. Nº 13/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE. Contratado:
00.855.265/0001-71 - VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.
Objeto: Acrescer ao objeto pactuado 573 (quinhentos e setenta e três) envelopes plásticos
autoadesivos para a embalagem da urna (item 1) e 310 (trezentos e dez) envelopes
plásticos autoadesivos para o terminal do eleitor (item 2), em atenção ao superveniente
pedido da seção de administração de urnas deste regional.. Vigência: